
Pachet produse curatenie

I.D.: 73189021

Data
publicarii 15.09.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.563,56 RON - 1.563,56 RON

Descriere: 1. HARTIE IGIENICA D-INK 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BUC 15.000 16.8100 = 252.15 lei/ 2. PROSOAPE PLIATE V VERZI 200 BUC./PACHET PACHE 75.000 3.8700 = 290.25 lei/ 3. MATURA FIR LUNG BUC 10.000 4.9600 = 49.60 lei/ 4. COZI LEMN BUC 20.000 3.3600 = 67.20 lei/ 5. MOP 250 GRAME BUC 10.000 5.0500 = 50.50 lei/ 6. GALEATA 10 LITRI CU STORCATOR BUC 5.000 15.9600 = 79.80 lei/ 7. VIALI DISPENSER PROSOP Z ALB KH300 BUC 4.000 63.0200 = 252.08 lei/ 8. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 4.000 15.9700 = 63.88 lei/ 9. FARAS CU MANER BUC 5.000 9.2400 = 46.20 lei/ 10. BREF WC BUC 20.000 5.0500 = 101.00 lei/ 11. PERIE WC PLASTIC ALB BUC 10.000 10.0900 = 100.90 lei/ 12. MONOROLA DRY 100 METRI BUC 20.000 10.5000 = 210.00 lei.
